
1 Punime Germimi Tregu hapur

2 Punime Germimi Bazamenti I Peshores

3
Punime Strukturore Peshorja

Automobilistike

4 Punime Konstruksioni metalik Tregu

5 Aplikimi Rezines Epoksike

5 Furnizim I pajisjeve te peshores

6 Furnizim I pajisjeve te guzhines

PËRGATITI :

                         

HARTOI: B.O.E : "INFRATECH, TESLA VISION &

 ENGINEERING CONSULTING GROUP" sh.p.k

Përfaqësues ligjor:

Ing. Filjana Veizaj

OBJEKTI: “NDËRTIMI DHE RIKONSTRUKSIONI I TREGUT AGROUSHQIMOR TË TIRANËS”

GRAFIKU I  PUNIMEDHE DHE FURNIZIMIT

Faza Emertimi i Punimeve

MUAJ

MUAJ 1 MUAJ 2 MUAJI 3




